PR y ('() ' / 2 / - ) - .
¢ . : P 1 :
A Eﬁ P20 200 ¢ « Se2 )7 . /(-//( / ///n ///7//////// ////

/"-’7{:( CITTA METROPOLITANA DI VENEZIA

GRUPPO CONSILIARE “LISTA VIZZON"

AL SIGNOR SINDACO
-SEDE-

OGGETTO: Mozione avente ad oggetto:

GRUPPO CONSILIARE PER PASQUALINO CODOGNOTTO SINDACO “TRA TERRA E
MARE” - PROPOSTA DI DELIBERAZIONE PROT. N. 29008 DEL 18/08/2010.

II sottoscritto Capogruppo consiliare Giorgio VIZZON, pladie) M

VISTA la proposta di deliberazione prot. n. 29008 del IS/OMMWO consiliare
Pasqualino Codognotto Sindaco “TRA TERRA E MARE™ avente ad oggetto “Installazione webcam nella
sala del Consiglio comunale per le riprese in diretta delle sedute ¢ la contemporanca trasmissione via
telematica nel sito ufficiale del Comune di San Michele al Tagliamento ... ™

VISTA la richiesta avanzata dal sottoscritto nel corso del 2016 volta ad ottenere la diretta streaming
del Consiglio comunale;

VISTA la successiva istanza prot. n. 33037 inoltrata sempre dallo scrivente in data 04/12/2017 con
medesimo contenuto;

VISTA linterrogazione prot. n. 2543 presentata dal sottoscritto in data 30/01/2018 avente ad oggetto
“Diretta streaming del Consiglio comunale™;

CONSIDERATO che le sedute del Consiglio comunale di San Michele al Tagliamento non vengono

ancora trasmesse in diretta streaming;

al Consiglio comunale I’approvazione—del punto n. 1) del dispositivo di cui all’'unita proposta di
deliberazione prot. n. 29008 del 18/08/2018| presentata dal Gruppo consiliare Pasqualino Codognotto
Sindaco “TRA TERRA E MARE” (aparte integrante della presente mozione) volta a dotare la sala
consiliaree di un sistema atto alla ripresa audio-video (webcam) per la trasmissione in diretta delle sedute del
Consiglio comunale nel sito del Comune di San Michele al Tagliamento.

San Michele al Tagliamento li, 30/01/2019

IL CAPOGRUPPO CONSIKIARE
Giorgio VIZZ(PN WB


gianfranco
Casella di testo


Comune di

/’ﬁ\ «W} San Michels al Tagliamento
f! : » ‘v‘ 3 A w ‘g‘m “E"ERRA E MARE w Provincia di venszin
Q‘:sm,aﬁrsgwmil SR ARRNVO Prot 20100029008

B il Data 18-08.2010
gz Cat  Ch  Fas

Settore SINDACO - STARF

OGGETTO: installazione webcam nella sala del Consiglio Comunale per la ripresa in diretta della
sedute ¢ la contemporanea trasmissione via telematica nel sito ufficiale del Comune di San Michele
al Tagliamento. Pubblicazione di tutte le Delibere di Giunta Comunale e di Consiglio Comunale sul
sito ufficiale del Comune di San Michele al Tagliamento.

IL. CONSIGLIO COMUNALE

Premesso che rientra nell’interesse del Consngho Comunale di San Michele al Tagliamento
di rendere pubblica ed il pilt partecipata possﬂnle P’azione amministrativa;

Considerato che le sedute del Consiglio Comunale sono seguite da un numero relativamente
modesto di cittadini;

Tenuto conto che le tecnologie informatiche odierne danno la possibilita, a costi
estremamente contenuti, di far partecipare via web alle sedute del Consiglio Comunale, un numero

maggiore di cittadini;

Ritenuto, moltre, che sia necessario pubblicizzare ulteriormente ”azione amministrativa con
la pubblicazione di tutte le delibere di Giunta Comunale e di Consiglio Comunale;

Tutto cid premesso:
DELIBERA
Di dotare la sala del Consiglio Comunale di un sistema atio alla ripresa audio-video
(webcam) per la ripresa in direita della’sedute di Consiglio Comunale e la contemporanca

trasmissione via telematica nel sito ufficiale del Comune di San Michele al Tagliamento;

Di pubblicare tute le Delibere di Ginnta Comunale ¢ di Consiglio Comunale sul sito
ufficiale del Comune di San Michele al Tagliamento.

San Michele al Tagliamento, 18,08,2010

Distinti saluti,

I Consiglieri Comunali

Pittana Claudia x”‘x o ATh -
Miorin Antonio Francesco___ 'Eiiwvm A AAN

e L I ! \ . \ ;i
Pagotto Patrizia____ fivtiiag oo Wi S

H fs I3 kL )


gianfranco
Casella di testo

gianfranco
Evidenziato

gianfranco
Evidenziato


	Nuovo documento 2019-01-30 17.40.19
	Mozione.pdf



